
２０20年度　南校同窓会支部活動現況報告書

小 山 支　部

役 員 ・支部長 （　　　　南   校　　 37　期生　）

・副支部長 （　　　　南   校　　 37　期生　）

・副支部長 （　　　　南   校　　 38　期生　）

・副支部長 （　　　　南   校　　 39　期生　）

・事務局長 （　　　　南   校　　 37　期生　）

・南校理事 （　　　　南   校　　 37　期生　）

会 員 数 会 員 数 186名

会 費 年 間  0 円

役 員 会

役員・班長会

R2.10.2

R3.1.23

R3.4.12

R3.4.23

R3.5.19

R3.5.未定

R3.6.7

R3.7未定

R3.8未定

R３.９.13-15

R3.10.5

①　シルバー大学校南校運営の補完的活動を行ってきた「ネットワークみなみ」が

　　昨年から無くなり在校生と地域のボランティア活動組織とのつながりが無く

　　後継者が居なくなりつつある。

② 「生きがい推進員」としての認識が低下してきている、引き続き啓蒙活動が必要。

③   地域からのボランティア活動の要望は増加しているが高齢化と人員不足。

第１８回小山支部親善グラウンドゴルフ大会

第３回健康増進ウォーキング（下野市天平の丘公園）

小山市長　講演　（小山文化会館）

第１９回南校同窓会親善グラウンドゴルフ大会（栃木市総合運動公園）

小山支部研修会（日程、行先未定）

第１４回南校同窓会　作品展　（南校 体育館）

初詣と開運のまちを歩こう

江原　猛夫

ヤナギ・セイタカアワダチソウ除去作戦（渡良瀬遊水地）

サマーフェスティバル2021 クリーン作戦（日程、場所等詳細未定）

令和３年度　小山支部定期総会（小山文化会館）

　  出来るだけ方法や視点を変えて実行して行きたい。
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（ 南校　182名　・中央校　　4　名・　北校　　　名 ）

江原　猛夫

小島　佳子

正金寺 京子

渡邊　吉秀

新型コロナ感染予防のため、計画の変更、中止等が発生することが予測されるが

柳田　  享

前年度コロナの関係で活動を中止した為、繰越金のみの予算

偶数月の第２火曜日　AM9:30～

奇数月の第２火曜日　AM9:30～

令和２年度　小山支部定期総会（マルベリー館２F）

栃木県シルバー大学校南校同窓会


